姫路薬剤師会 御中
会員各位

平素より大変お世話になっております。
この度、女性RA患者さんにフォーカスした講演会を開催させて頂く運
びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙かと存じますが是非ご参加頂けますと幸いで御座います。

日時:2022年5月26日（木）19時～20時30分
接続:Webex
参加URL: https://collaborate.webex.com/collaborate-
jp/onstage/g.php?MTID=eea72bdf82015820dd518d8f
68d4a26b6
イベント番号: 2428 327 7818
イベントパスワード: UhtxTmsV363

※上記より、事前登録をお願い申し上げます。
ご不明点など御座いましたら下記担当者まで連絡頂けます様お願い
申し上げます。

ファイザー(株)
炎症・免疫部門
小野 由貴
TEL:08098061217
Mail:Yuki.Ono@pfizer.com

2021年 月 日

先生

先生

先生

日時

場所

座⾧

演題1

演題2

主催：ファイザー株式会社

なでしこRAフォーラム

資材コード：
XEL220412A
作成年月：2022年4月
作成：ファイザー株式
会社

視聴登録はこちら

※ 関節リウマチ、関節症状を伴 う若年性特発 性関節炎